



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Ηρώων 2
 Ταχ.Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
 Πληροφορίες: Κυριαζή Δέσποινα
 Τηλ.: 2322353432
 Email: d.kyriazi@dimosvisaltias.gr

Νιγρίτα, 29/07/2025
 Αρ. Πρωτ.: 9423

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 846/2025
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 42 του Ν. 5027/2023
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής υδραυλικών εγκαταστάσεων
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **10.6262.03**
6. Την με αρ. **808/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση (**ΑΔΑ: Ψ9Σ6Ω9Β-ΜΕΡ**).
7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την με αρ. **288/2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **288/2025** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας
8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 8925/22-07-2025 Πρόσκληση του Δήμου (ΑΔΑΜ:25PROC017264046)
9. Την υπ' αριθ. πρωτ. 9001/23-07-2025 προσφορά που υποβλήθηκε από τον ΓΟΥΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση της **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**, ποσού **1.309,64 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.**, όπως αναλύεται παρακάτω:

CPV:43328000-8 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΑΞΙΑ
ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΑ	8	2,02	16,16
ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΥΦΩΝΙΟΥ	8	3,63	29,04
ΒΑΝΑ 1"	5	9,68	48,40
ΒΑΝΑ 1/2"	5	3,51	17,55
ΒΑΝΑ 3/4"	5	4,44	22,20
ΒΑΝΑΚΙ ΓΩΝΙΑΚΟ	7	4,44	31,08

ΒΑΣΗ ΝΙΠΤΗΡΑ	3	2,83	8,49
ΚΑΖΑΝΑΚΙ	5	20,17	100,85
ΚΑΝΟΥΛΕΣ 1/2"	20	4,84	96,80
ΚΑΝΟΥΛΕΣ 3/4"	20	7,26	145,20
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣpek	5	8,07	40,35
ΜΟΝΩΣΗ ΛΕΥΚΗ Φ18 (m)	110	0,97	106,70
ΜΟΝΩΣΗ ΛΕΥΚΗ Φ22 (m)	20	1,29	25,80
ΜΠΑΣΤΟΥΝΑΚΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 1kg	3	12,11	36,33
ΜΠΑΤΑΡΙΑ	3	26,62	79,86
ΡΑΚΟΡ Φ20	10	2,67	26,70
ΡΑΚΟΡ Φ18	10	1,54	15,40
ΡΑΚΟΡ Φ22	10	2,18	21,80
ΣΠΙΡΑΛ inox	10	3,23	32,30
ΣΩΛΗΝΑΣ Φ100 (m)	13	3,71	48,23
ΦΛΩΤΕΡ	11	2,02	22,22
ΦΡΕΑΤΙΑ	5	16,94	84,70
ΣΥΝΟΛΟ			1.056,16€
ΦΠΑ 24%			253,48€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.309,64€

στον προμηθευτή **ΓΟΥΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΑΦΜ 038946488 ΔΟΥ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΧΙΛΛΕΩΣ 7, ΝΙΓΡΙΤΑ, ΤΚ 62200.**

2. Η διάρκεια της ανάθεσης είναι δύο μήνες από την κοινοποίηση της παρούσας.

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

4. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την παράδοση των προϊόντων, την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής και την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου συνοδευόμενου από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

5. Ο ανάδοχος υποχρεούται, για την πληρωμή του, να υποβάλλει ηλεκτρονικό τιμολόγιο σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β').

Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης είναι **1007.Ε81203.0001.**

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ